اینک یک بار دیگر واضح گردید که هرگز ممکن نیست قدس و فلسطین را آزاد نمود، مگر در سایه دولت خلافت راشده بر منهج نبوت. پس اگر این واقعیت برای شما ثابت گردیده و مسأله چنین است که تذکر داده شد، به پیش به سوی کار برای تأسیس این دولت بزرگ و این قضیه سرنوشت ساز امت عظیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

14 دسمبر 2017م

26 ربیع الاول 1439هـ

شماره صدور: 1439\020هـ